
LEDLENSER X21R

SMART LIGHT 
TECHNOLGY

Vysoce profesionální svítilna, která se vyznačuje především silou 5000 lumenů, což postačí na dosvit do vzdále-
nosti 800 metrů. To je délka osmi fotbalových hřišť! Vydrží až 40 hodin, a přitom ve svém bytelném a odolném 
těle obsahuje mnoho různých technologií zdokonalujících její výkon, od technologie nastavitelného ostření, přes 
kontrolu teploty chránící proti přehřátí, až po systém umožňující rychlé a bezpečné nabíjení.

ANSI – ENERGY SAVING

dosah světla - Boost/Power/Low Power 800/700/150 m

světelný tok - Boost/Power/Low Power 5000/3500/200 lm

doba svícení - Boost/Power/Low Power 2/5/40 h

ANSI – CONSTANT CURRENT

dosah světla - Boost/Power/Low Power 800/600/150 m

světelný tok - Boost/Power/Low Power 5000/2500/200 lm

doba svícení - Boost/Power/Low Power 2/3/40 h

RAPID 
FOCUS

ADVANCED 
FOCUS SYSTEM

X-LENS
TECHNOLOGY

• 5000 lumenů

• Dosvit až 800 metrů

• Výdrž až 40 hodin

• Záruka 7 let

TEMPERATURE
CONTROL

SAFETY
YTRION CELL

FLOATING CHARGE 
SYSTEM

EMERGENCY
LIGHT



PARAMETRY

délka svítilny 415 mm

průměr svítilny 95 mm

váha vč. baterií 1315 g

váha bez baterií 900 g

certifikace IP54

NAPÁJENÍ

typ baterie LiFePO4 3x 32700  
bateriová sada 9.6 V

dobíjení ano

doba nabíjení 210 min

energetické režimy energy saving, 
constant current

indikátor stavu 
baterie

indikátor dobíjení,  
stav baterie

ČÍSLO PRDUKTU 501967

SMART LIGHT TECHNOLOGY - chytrá technologie 
umožňující řízení programů a funkcí

POZNÁMKY

TEMPERATURE CONTROL - systém chránící 
čelovku proti přehrátí

SVĚTELNÝ ZDROJ

typ LED 7x Xtreme LED

světelné funkce Low Power, Power, Boost, 
Blink, S.O.S., Strobe, 

Position

ADVANCED FOCUS SYSTEM - systém zaostřování 
umožňující efektivní využití výkonu 

RAPID FOCUS - rychlé zaostřování jednou rukou 
posunutím hlavy reflektoru 

X-LENS TECHNOLOGY - systém, který ještě 
umocňuje výhody Advanced Focus Systému  
a zajišťuje dokonalou synchronizaci  
a maximální výkon systému LED diod

EMERGENCY LIGHT - je-li svítilna zapojena  
v nabíjecí stanici, při výpadku proudu se 
automaticky zapne, světlo vám tak pomůže 
orientovat se a například najít pojistkovou skříňku

FLOATING CHARGE SYSTEM  - nový systém 
plovoucího magnetického nabíjení zajišťuje 
snadnou manipulaci v průběhu nabíjení

SAFETY YTRION CELL  - nejmodernější akumulátor, 
který nemá paměťový efekt, je konstruován pro 
dobití více než 5 000 cyklů

TECHNOLOGIE


